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Amerykanie powoli rezygnują z fast foodów

W menu przeciętnego Amerykanina, 11 proc. kilokalorii spożywanych dziennie pochodzi
z fast foodów. Ale to i tak o dwa procent mniej niż w poprzednich latach - podaje agencja
AP.

Z najnowszych badań Centrów Kontroli i Prewencji Chorób (Centers for Disease Control and
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Prevention) w Atlancie wynika, że Amerykanie, uznawani za najbardziej otyłe na świecie
społeczeństwo, powoli rezygnują z fast foodów.
 
Choć statystyki wciąż nie są pocieszające. Okazuje się bowiem, że "śmieciowe jedzenie" wciąż cieszy
się dużą popularnością wśród osób młodych. W przypadku osób w wieku od 20 do 39 lat 15 proc.
kilokalorii spożywanych dziennie pochodzi właśnie ze śmieciowych dań na wynos. Natomiast
w przypadku osób powyżej 60. roku życia jest to już tylko 6 proc.
 
Choć ta niewielka zmiana nawyków żywieniowych może dawać nadzieję na dalszy spadek konsumpcji
niezdrowych dań, naukowcy podchodzą do tego wyniku raczej sceptycznie.
 
"Ludzie uwielbiają fast foody, ze względu na smak potraw i przystępną cenę. Bez względu na
ostrzeżenia specjalistów, dalej będą sięgać po śmieciowe jedzenie" - ocenia kardiolog Stephen
Sinatra. "Dlatego naszym zadaniem, mimo wszystko, jest zachęcanie ludzi do dokonywania mądrych
żywieniowych wyborów. Jeśli uda się nam przekonać konsumentów do zdrowszej diety, wykonamy
milowy krok w stronę poprawy stanu zdrowia społeczeństwa" - dodaje.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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